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TË DHËNA STATISTIKORE PËR STUDENTËT NË UNIVERSITETIN “EQREM ÇABEJ”    

NË VITIN AKADEMIK 2023-2024 , PËR PROGRAMET E CIKLIT TË PARË 

 

 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” 

 

 

Fakulteti 

Studentë aktiv në ciklin e 

parë të studimeve   

Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shoqëore 149 

Fakulteti Ekonomik 184 

Fakulteti i Shkencave të Natyrës 311 

Totali i studentëve në ciklin e parë 644 
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TË DHËNA STATISTIKORE PËR STUDENTËT NË UNIVERSITETIN “EQREM ÇABEJ” 

NË VITIN AKADEMIK 2023-2024 , PËR PROGRAMET E CIKLIT TË DYTË 

 

 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” 

Fakulteti Studentë  në  ciklin  e 

dytë 

Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shoqërore 306 

Fakulteti Ekonomik 131 

Fakulteti i Shkencave të Natyrës 43 

Totali i studentëve në ciklin e dytë 480 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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TË DHËNA STATISTIKORE PËR STUDENTËT NË UNIVERSITETIN “EQREM ÇABEJ” 

NË VITIN AKADEMIK 2023-2024 , PËR PROGRAMET ME KARAKTER PROFESIONAL 

 

 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” 

Fakulteti Studentë në programet me 

karakter profesional 

Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shoqërore 147 

Fakulteti Ekonomik 139 

Totali i studentëve në programet me karakter profesional 286 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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TË DHËNA STATISTIKORE PËR STUDENTËT NË UNIVERSITETIN “EQREM ÇABEJ” 

NË VITIN AKADEMIK 2023-2024 , PËR PROGRAMIN E FORMIMIT TË VAZHDUAR NË FUSHËN 

PSIKO - PEDAGOGJIKE 

 

 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” 

Fakulteti Studentë në programin e 

formimit të vazhduar 

Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shoqërore 8 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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TË DHËNA STATISTIKORE  

NUMRI I PËRGJITHSHËM I STUDENTË NË UNIVERSITETIN “EQREM ÇABEJ” 

NË VITIN AKADEMIK 2023-2024 

 

 

 

 

Fakulteti 

 

 

Numri i përgjithshëm i 

studentëve në UGJ 

Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shoqëore 610 

Fakulteti Ekonomik 454 

Fakulteti i Shkencave të Natyrës 354 

Totali i studentëve në UGJ 1418 

 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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